
 

 

本会における新型コロナウイルス感染症の発生について 

（令和４年２月１４日） 

 

令和４年２月１２日（土）に、本会職員１名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明しました。 

 当該職員は、同居する家族が２月１２日（土）に新型コロナウイルス陽性と

判明し、保健所の指示により、同日医療機関で PCR 検査を受けたところ陽性

と判明したものです。 

 

なお、当該職員は来会された方との濃厚接触はございません。 

 

 本会では、感染者が勤務していたフロア及び共用パソコン、共用スペース等

の消毒を徹底して行い、感染拡大防止に万全を期した上で、通常通り業務を継

続しております。 

 

今後も引き続き感染拡大防止に努めて参りますので、関係者の皆様におかれ

ましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


